
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:

A)  Prospetto  contenente  elenco  candidati  ammessi  alla 
selezione composto da n° 1 pagina ;

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 720 del 10/11/2011

OGGETTO:  Procedura selettiva finalizzata alla stipulazione  di 
una  contratto  libero  professionale   con  un  esperto  in  materie 
economico/giuridico  e  di  processi  di  pianificazione  e 
riorganizzazione delle Aziende Sanitarie Locali. Ammissione dei 
candidati e nomina della Commissione. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giuseppe Melis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO 
-  che  è  stata  indetta,  tramite  avviso  pubblico  per 
l'acquisizione di manifestazione di interesse , una procedura 
comparativa  dei  candidati,  mediante  valutazione  dei 
curricula, finalizzata alla  stipula di un contratto  libero 
professionale con un esperto in materie economico/giuridico e 
di  processi  di  pianificazione  e  riorganizzazione  delle 
Aziende Sanitarie Locali;

DATO ATTO
- che il succitato avviso  è stato affisso all'albo pretorio 
e  pubblicato  per  dieci    giorni  consecutivi   sul  sito 
internet di questa Azienda USL ;
- che  il termine stabilito dal summenzionato avviso  per la 
presentazione delle domande è scaduto in data 02/11/2011;
VISTE
- le domande di partecipazione presentate , entro il termine 
stabilito, dai candidati elencati nel prospetto allegato  A) 
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
CONSIDERATO
- che  l'art. 5 comma 1 del Regolamento aziendale per il 
conferimento  di  incarichi  libero  professionali  o 
Collaborazioni  Coordinate  e  Continuative,   approvato  con 
Deliberazione  Commissario  n°233  del  25/02/2010,  stabilisce 
che  la  valutazione  dei  curricula  possa  essere  effettuata 



anche  attraverso  commissioni  appositamente  nominate  dalla 
Direzione Generale;

 RITENUTO
− opportuno procedere all'ammissione dei candidati e nominare 
una Commissione, di  cui facciano parte rappresentanti delle Unità 
Operative  che  utilizzeranno  la  collaborazione,  preposta  alla 
valutazione dei curricula presentati dai candidati ammessi alla 
procedura selettiva in argomento;

VISTO
-il  Regolamento per il conferimento degli incarichi professionali 
e  collaborazione  coordinata  e  continuativa,  approvato  con 
Deliberazione Commissario n° 233 del 25/02/2010;  
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

a) Di  ammettere alla  selezione,   mediante  valutazione  dei 
curricula,  finalizzata  alla  stipula  di  un  contratto   libero 
professionale con  un esperto in materie economico/giuridico e di 
processi  di  pianificazione  e  riorganizzazione  delle  Aziende 
Sanitarie  Locali,  i  candidati  elencati  nel  prospetto  allegato 
sotto A) al presente per farne parte integrante e sostanziale; 
b) Di nominare  la Commissione,  preposta alla valutazione dei 
curricula, per la succitata selezione , che risulta composta come 
di seguito specificato:

Presidente  Dott.ssa  Maria  Giovanna  Porcu  –  Direttore 
Amministrativo Aziendale;

Componente Dott.ssa  Antonella  Carreras  –  Direttore 
Tecnostruttura;

Componente  Dott.Luciano  Oppo  –  Direttore  Amministrazione  del 
Personale;

Segretario  Sig.ra Vitalia Saba  - Collaboratore Amministrativo, 
Servizio Amministrazione del Personale;          

c) Di trasmettere il presente atto   al Direttore del Servizio 
Affari Generali e Legali, al Direttore della  Tecnostruttura, al 

Direttore Amministrazione del Personale   nonché al Direttore 
del   del  Servizio  Bilancio,  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

 IL DIRETTORE GENERALE 
  Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu        Dott. Nicolò Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 11/11/2011 al 25/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 720 del 10/11/2011
	DELIBERA

